
 
 

  

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 
mapkonice@regionhana.cz  

 

PROPOZICE FOTOGRAFICKÉ SOUTĚŽE  
 NÁZEV:  REGION HANÁ NA FOTOGRAFII 

 
reg.č. projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008415 

Zaměření fotografické soutěže 

Pro koho je soutěž určena: 

Mladí fotografové: MŠ a ZŠ a nižší stupeň gymnázia 

 
Vyhodnocení vítězů bude provedeno ve 2 samostatných věkových kategoriích:  
A) nejmladší děti až do 5. třídy včetně 
B) starší děti 6. – 9. třída 

Organizační pravidla 
Soutěž probíhá v termínu od 1. března do 26. dubna 2024. 

Do soutěže se může přihlásit každé dítě z území Místní akční skupiny (MAS) Region HANÁ. Jde o území 49 
obcí – přesný seznam obcí na www stránkách Region HANÁ: www.regionhana.cz/cs/o-regionu-
hana/zakladni-informace/uzemi-mas/ .  

Každé dítě může zaslat fotografie do soutěže s hlavním názvem: REGION HANÁ NA FOTOGRAFII. Každá 
soutěžní fotografie musí být zařazena do některého z následujících témat: 

Témata jsou následující:  1. Fauna a flora 

               2. Region HANÁ mýma očima 

               3. Přírodní živly 

Do každého tématu mohou být jedním soutěžícím zaslána nejvýše 2 fotografie, tedy od jednoho fotografa 
max. 6 fotografií. 

Fotografie musí být zaslány ve formátu JPG, v rozlišení min. 2500 x 1900 bodů a větším. 

Fotografie musí být pořízena AUTOREM, nesmí být stažena z internetu, kopírována.  

Fotografie nesmí obsahovat osoby. 

Fotografie je nutné zaslat elektronickou formou, e-mailem nebo přes úschovnu, v termínu do pátku 26. 
dubna 2024 do 24:00 na email: fotosoutez@regionhana.cz 

U každé fotografie prosím uveďte: 
Název fotografie, téma, jméno, příjmení, škola, třída žáka, věk. Tyto informace uveďte do průvodního e-
mailu. 
 
 
 
 

mailto:region.hana@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz
http://www.regionhana.cz/cs/o-regionu-hana/zakladni-informace/uzemi-mas/
http://www.regionhana.cz/cs/o-regionu-hana/zakladni-informace/uzemi-mas/
mailto:fotosoutez@regionhana.cz


 
 

  

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 
mapkonice@regionhana.cz  

 
Vyhodnocení 
Nejlepší fotografie budou oceněny: 

- 1., 2. a 3. místo v každé kategorii a tématu bude oceněno hodnotnými věcnými cenami. 

1. Chytré hodinky 

2. Bezdrátová sluchátka 

3. Virtuální brýle/deskové hry 

- z výherců v jednotlivých tématech bude vybrán absolutní vítěz soutěže (zvláště pro obě kategorie), který 
získá hlavní cenu soutěže 

- Hlavní cena kategorie A i B - mladší děti: Přenosný reproduktor  

Vyhodnocení soutěžních fotografií provede odborná porota Regionu HANÁ, složená z fotografů,  starostů 
obcí a  zástupců MAS. 

Po vyhodnocení základních kategorií fotosoutěže proběhne ještě z vybraných zaslaných fotografií hlasování 
na sociální síti facebook. Fotografie, která získá nejvíce lajků, bude odměněna v kategorii Cena veřejnosti 
(starší i mladší děti) cenou: Fotoaparát Instax MINI. 

- nejlepší fotografie budou otištěny v kalendáři MAS Region HANÁ na rok 2025 a ve zpravodaji MAS Region 
HANÁ, distribuovaného do všech obcí regionu, dále na webových stránkách Regionu HANÁ 
www.regionahana.cz, na sociálních sítích a propagačních materiálech Regionu HANÁ. 

Slavnostní vyhlášení 
Slavnostní vyhlášení vítězů s předáním ocenění proběhne při příležitosti akce Den Regionu HANÁ. 

Kdy:  11. května 2024 

Kde: Náměšť na Hané – Amfiteátr 

Pozvánka na slavnostní vyhlášení s podrobným programem bude zveřejněna na internetových stránkách  a 
sociálních sítích. 

Shrnutí – co zaslat: 
Pro účast v soutěži pošlete následující: 

1. Fotografii (max. 2 fotografie do jednoho tématu, max. 6 fotografií od 1 fotografa) 

2. Informace o fotografovi a zaslaných fotkách (název a téma ke každé fotce zvlášť, ostatní stačí 1x): 

 Název fotografie:  
Téma: (vyberte jedno ze tří soutěžních témat) 
Jméno, příjmení fotografa:  
Škola: 
Třída žáka:  
Věk: 

3. Souhlas zákonného zástupce se zpracováním osobních údajů – podepsaný zákonným zástupcem, 
naskenovaný. 

mailto:region.hana@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz
https://www.facebook.com/UklidmeCesko/posts/pfbid04JNV3jCU5kdAppN8eg9YVdTr3gsNPXfYZ8A8KiJe1o1WuDA6dCZsJ37mDA778yphl
https://www.facebook.com/UklidmeCesko/posts/pfbid04JNV3jCU5kdAppN8eg9YVdTr3gsNPXfYZ8A8KiJe1o1WuDA6dCZsJ37mDA778yphl
http://www.regionahana.cz/

